

ԴՊՐՈՑԻ ՏՆՕՐԵՆ՝

L. Շահվերդյան

<<17 >> Հունվարի 2022թ.

Գ.Ս

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների ղեկավարում

Պատվիրատուն Հաշտավանի Գ.Տողոյանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի նախակրթարան

(ըստ բյուջեային
ծախսերի
գերատեսչական

Ծրագիրը 09 01 01

Անվանումը Նախակրթարան

Բաժին -- խումբ -- դաս - Ծրագիր 09 01 01

(ըստ բյուջեային
ծախսերի գործառնական

Գնորդ ապրանքների, ծառայությունն երի և աշխատանքնե րի միջանցիկ կողմ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամեն ը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔ						
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	22.5	9
30192740	Ա4 գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ/250հ/	2300	4.60	2
30192131	Գունավոր մատիտներ/դեֆին 12+1/	ՄԱ	տուփ	900	31.5	35
30192124	Ալբոմ նկարչական/36թ/	ՄԱ	հատ	300	10.50	35
30192770	Թուղթ վատման Ա1	ՄԱ	հատ	150	1.50	10
30192770	Թուղթ վատման գունավոր Ա0	ՄԱ	հատ	300	4.50	15
30192130	սրիչ	ՄԱ	հատ	300	3.00	10
30192710	չոր սոսինձ/15գ/	ՄԱ	հատ	350	12.25	35
30192124	ալյաստիրին /12գույն	ՄԱ	տուփ	600	9.00	15
30197232	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	0.5	5
30192130	Գծամատիտ	ՄԱ	հատ	100	3.5	35
44111420	Գուլաշ/12գույն	ՄԱ	հատ	1700	2.4	2
22840000	Ալբոմ ներկիր ինքդ Ա5	ՄԱ	հատ	200	7.00	35
30197122	Կոճգամ գունավոր ալյաստմաս. գլխիկով	ՄԱ	տուփ	350	0.70	2
30192100	ռետին	ՄԱ	տուփ	250	8.75	35
30197230	թղթապանակ պոլիմերային /կնոպկայով/	ՄԱ	տուփ	150	5.25	35
30197234	թղթապանակ մոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	1.70	2
30197620	Ֆոմ գունավորԱ1	ՄԱ	հատ	500	5.00	10
39254100	աշխատանքային տետր /մաթեմատիկա/	ՄԱ	հատ	350	12.25	35
39254100	աշխատանքային տետր /մայրենի/	ՄԱ	հատ	350	12.25	35
22811130	տետր մեծԱ4/օղակներով/	ՄԱ	հատ	500	1.00	2
30192730	ինքնակաշուն կազմ	ՄԱ	հատ	150	3.00	20
30192710	սրիկոնե ձողիկներ	ՄԱ	հատ	70	1.40	20
37520000	Խաղալիքներ	ՄԱ	դրամ	106000	106.00	1
22820000	Պայմանագիր նախակրթ. ծնողների հետ	ՄԱ	հատ	50	1.75	35
22841100	Նախակրթարանի հաճակումների մատյան	ՄԱ	հատ	1300	2.6	2
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն 48մմ x 100 տնտեսական մեծ	ՄԱ	հատ	300	0.60	2

30197231	թղթապանակ պոլիէթ.թաղ. ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	1.50	100
30234600	ֆլէշկա		հատ	3500	3.50	1
39831245	Օճառ հեղուկ/500մլ/	ՄԱ	հատ	450	2.7	6
39831276	Չուգարանի մաքրող նյութեր QOMET	ՄԱ	հատ	950	5.70	6
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1100	6.60	6
39224310	Չուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1100	2.2	2
39831282	կահույքի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	550	2.75	5
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	3.6	36
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	750	3.8	5
39831246	պատուհանները մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	450	2.7	6
44411750	սանհանգույցի բաշոկ	ՄԱ	դրամ	30000	30.0	1
44411742	սանհանգույցի մեխանիզմ	ՄԱ	դրամ	30000	30.0	1
44411710	սանհանգույցի նստատեղ	ՄԱ	դրամ	30000	30.0	1
35821200	գերբ	ՄԱ	հատ	18000	18.0	1
35821400	դրոշ հենակով	ՄԱ	հատ	15000	15.0	1
39515100	վարագո	ՄԱ	դրամ	177000	177.0	1
44621160	ջեռուցման կաթսա	ՄԱ	դրամ	280000	280.0	1
39711310	էլեկտրական գազոջախ	ՄԱ	դրամ	200000	200.0	1
39713430	Փոշեկրուկ	ՄԱ	դրամ	60000	60.0	1
	ՄԱՆՐԱՄԹԵՐԸ1					
15811120	Հաց մատնաքաշ	ԳՀ	կգ	399	104.50	262
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	11.50	33
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	550	16.50	30
15616000	Հնդկասձավար/գրեշկա/	ԳՀ	կգ	950	37.10	39
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	900	50.40	56
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	1100	33.00	30
15112150	Հավի կրծքամիս տեղական	ԳՀ	կգ	1950	117.00	60
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	29.70	99
15872399	Կերակրի մանր աղ	ԳՀ	կգ	190	0.38	2
	ՄԱՆՐԱՄԹԵՐԸ1					
03221410	կաղամբ	ԳՀ	կգ	350	17.2	49
15541100	պանիր	ԳՀ	կգ	2000	48.00	24
15331175	տոմատ	ԳՀ	կգ	1100	4.40	4
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					1
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	550000	350.00	1
50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման	ՄԱ	դրամ	15000	20.00	1
90910000	/գորգերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000.00	60.00	1
	գնումն չհասնող սարքեր					
99000000	աշխատավարձ			2680800	2895.9	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4945.5	